
Ministério Público Federal

PORTARIA PGR Nº 89 DE 2 DE MARÇO DE 2009

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em vista o 

disposto no artigo 26, inciso IX, da Lei Complementar n° 75, de 20 de maio de 1993 e o que consta 

do Processo MPF nº 1.00,000,001266/2009-61, resolve:

Declarar vago, a partir de 20 de dezembro de 2008, o cargo de Procurador da República, 

ocupado pelo Doutor RODRIGO COSTA BARBOSA, em razão de falecimento.

ANTONIO FERNANDO BARROS E SILVA DE SOUZA     

Publicado no Diário Oficial da União nº 41 de   03/03/2009, seção 2, página 31

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39653/DOU2_2009_03_03_.pdf?sequence=1

